
CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

100 metres llisos 1ª SÈRIE VENT: - -2

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 604 CT-17387 SOLDEPLATA SAKETOS CANDELA 83 ADAS O BARCO 11,01

2 700 CT-16148 ALEX GOTAY 89 JAS 11,02 7

3 162 CT-15401 SERGIO RUIZ 89 JAS 11,05

4 190 CT-16648 ALBERT MORENO 91 CA CASTELLAR 11,25 6

5 174 CT-19511 JUAN ARIAS 95 CA GRANOLLERS 11,73

6 632 CT-18544 MARC GRANADOS 94 JAS 11,81

7 71 CT-18155 ROBERTO TELLO 94 JAS 11,91

100 metres llisos 2ª SÈRIE VENT: - +1,2

lloc llicència nom i cognoms any club marca punts

1 179 CL-18178 GUILLEM ALBERCH 90 CA GRANOLLERS 11,94 4

2 70 CT-18686 NIL VALLES 94 JAS 12,26

3 274 CL-55133 DANIEL MARTIN 95 UA TERRASSA 12,39

4 639 CT-19434 ARNAU CASAS 94 JAS 12,52

5 178 CL-18628 MARC RIVAS 93 CA GRANOLLERS 12,52

6 156 CL-50111 DANIEL RIBERO 96 UA BARBERÀ 13,42 3

100 metres llisos 3ª SÈRIE VENT: - +1,2

lloc llicència nom i cognoms any club marca punts

1 648 CT19449 MARC FLORENZA 95 UA TERRASSA 11,97

2 561 CT-19431 GERARDO A. OBUNDO 93 JAS 12,17

3 280 CL-50595 HECTOR ORTEGA 95 UA TERRASSA 12,72

4 55 CT-13552 RICARD ROF 61 JAS 13,04

5 1173 CL-54542 ORIOL RODRIGUEZ 95 CA CASTELLAR 13,12

6 736 CL-56682 LUCA CALABRESE 95 CA CASTELLAR 13,19

7 175 CL-55401 SAU DOMENE 97 CA GRANOLLERS 14,41

100 metres llisos 4ª SÈRIE VENT: - +0,8

lloc llicència nom i cognoms any club marca punts

1 123 CT-18457 DAVID GUERRERO 93 UA RUBÍ 11,57 5

2 196 CT-18295 AITOR VILLAR 91 CA CASTELLAR 11,62

3 182 CL-17287 POL CARRERA 92 CA GRANOLLERS 11,89

4 121 CT-15940 RAMON REQUENA 90 U A TERRASSA 12,13

5 654 CT-17678 ISAAC SANCHEZ SANCHEZ 94 U A RUBI 12,39

6 389 CL-55131 MARC CORBERA 95 UA TERRASSA 13,24



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

100 metres llisos 5ª SÈRIE VENT: - +0,8

lloc llicència nom i cognoms any club marca punts

1 1182 CL-17256 IVÁN GONZALEZ 92 U A TERRASSA 12,19

2 820 CL-17646 CARLOS LLUNELL 91 CA CASTELLAR 12,22

3 124 CL-19027 ENRIQUE GUERRERO 94 UA RUBÍ 13,34

4 155 CL-50110 DANIEL PONCE 96 UA BARBERÀ 13,76 2

100 metres llisos 6ª SÈRIE VENT: - -1,4

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 701 CT-1184 ALBERT ANDRADE 77 MEDILAST 12,38

2 793 TRAMIT ISMAEL LAZARO 91 CA CASTELLAR 12,61

3 722 CL50696 GERMAN ESCOLANO 95 CA CASTELLAR 12,80

4 788 TRAMIT MIQUEL ROJAS 95 CA CASTELLAR 13,38

5 112 CT-18317 ANTONIO COZAR 92 MONTORNES 14,08

100 metres llisos 7ª SÈRIE VENT: - +0,6

lloc llicència nom i cognoms any club marca punts

1 794 CT-16646 DANI GOMEZ 91 CA CASTELLAR 12,16

2 186 CL-18939 FRAN FERNANDEZ 94 CA CASTELLAR 12,35

3 188 CL-18137 MARC GAMERO 93 CA CASTELLAR 12,37

4 95 CT-18869 ALEJANDRO MARTOS 94 MONTORNES 12,57

5 698 0 ADRIAN ROMERO 94 UA BARBERÀ 13,78

100 metres llisos 8º SÈRIE VENT: - +1,5

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 1174 CT-18998 ARNAU FERNANDEZ 93 CA SANT CELONI 11,69 4

2 652 CT-18655 MARCELL PURULL RIUS 94 U A TERRASSA 12,11

3 1176 CL-18383 BLAI PINEDA 93 CA SANT CELONI 12,28

4 691 0 MANEL VACA 96 UA BARBERA 13,80

5 198 TRÀMIT MARC VERGARA 93 CA CASTELLAR 14,03



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

200 metres llisos 1ª SÈRIE
VENT: 0,4

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 69 CT-19433 CARLOS GONZALEZ 93 JAS 23,44

2 71 CT-18155 ROBERTO TELLO 94 JAS 24,07

3 70 CT-18686 NIL VALLES 94 JAS 24,67

4 86 CT-18683 SERGI GARCIA 94 CA MOLLET 25,07 2

5 76 CL-19140 ADRIA PARRA 94 C.A. LAIETANIA 25,26

6 137 CT-14702 OUSAMA M'SIMAR 89 CA CANOVELLES 25,55

7 66 CT-13813 ALFONSO EKWUNEZI 84 JAS 26,08

8 95 CT-18869 ALEJANDRO MARTOS 94 MONTORNES 26,20

2ª SÈRIE
VENT: -1,6

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 162 CT-15401 SERGIO RUIZ 89 JAS 22,37 7

2 158 CT-17761 ANGEL GARCIA 91 UA BARBERÀ 23,58 5

3 123 CT-18457 DAVID GUERRERO 93 UA RUBÍ 24,89 4

4 280 CL-50595 HECTOR ORTEGA 95 UA TERRASSA 26,14

5 546 0 HECTOR CERDA 94 JAS 26,17

6 160 CT-18082 SERGIO DOMINGEZ 93 UA BARBERÀ 26,55

7 124 CL-19027 ENRIQUE GUERRERO 94 UA RUBÍ 27,75

8 189 TRÀMIT MIGUEL ROMERO 94 CA CASTELLAR 28,52

3ª SÈRIE
VENT: -3,1

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 174 CT-19511 JUAN ARIAS 95 CA GRANOLLERS 24,94 3

2 187 CT-17857 DANI GARCIA 94 CA CASTELLAR 24,55

3 179 CL-18178 GUILLEM ALBERCH 90 CA GRANOLLERS 25,10

4 648 CT19449 MARC FLORENZA 95 UA TERRASSA 25,14

5 168 CL-18670 BERNAT GALCERAN 94 CA SANT CELONI 26,31

6 172 CL-19030 JOAN DAVID SANCHEZ 93 CA GRANOLLERS 26,45

7 178 CL-18628 MARC RIVAS 93 CA GRANOLLERS 26,64

8 185 TRÀMIT OSCAR VAL 94 CA CASTELLAR 16,78

4ª SÈRIE
VENT: -1,3

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 190 CT-16648 ALBERT MORENO 91 CA CASTELLAR 23,47 6

2 415 CT-18685 ORIOL SOLE TRAVER 94 JAS 24,85

3 188 CL-18137 MARC GAMERO 93 CA CASTELLAR 25,82

4 136 CT-18419 AIMAD BANITAS 93 CA CANOVELLES 26,17

5 389 CL-55131 MARC CORBERA 95 UA TERRASSA 27,57

6 189 TRÀMIT MIGUEL ROMERO 94 CA CASTELLAR 30,60

5ª SÈRIE
VENT: +0,4

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 85 CT-14753 ABDOLALI EL BOUCHIKY 87 CA MOLLET 25,63

2 274 CL-55133 DANIEL MARTIN 95 UA TERRASSA 26,28

3 477 CT18603 ZAKARIAE LAAROUSSI 62 CANOVELLES 26,53



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

400 metres llisos 1ª SÈRIE

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 152 CT-17218 JAVIER GARCIA 91 UA BARBERÀ 52"57 6

2 1186 0 DANIEL PEULA 77 JAS 52"66 5

3 57 CT-16544 JAVIER JURADO 90 JAS 52"95

4 648 CT19449 MARC FLORENZA 95 UA TERRASSA 58"04

5 1171 CT-18419 AIMAD BANITAS 93 CA CANOVELLES 58"95

6 274 CL-55133 DANIEL MARTIN 95 UA TERRASSA 1'00"85

400 metres llisos 2ª SÈRIE

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 1060 CT-15219 SERGIO TORRES 89 CA CANOVELLES 54"42

2 1179 CT-14753 ABDOLALI EL BOUCHIKY 87 CA MOLLET 55"49 3

3 722 CL50696 GERMAN ESCOLANO 95 CA CASTELLAR 59"94

4 188 CL-18137 MARC GAMERO 93 CA CASTELLAR 57"74

5 280 CL-50595 HECTOR ORTEGA 95 UA TERRASSA 1'00"15

6 661 CL-18122 JAVIER FERNANDEZ JIMENEZ 94 U A RUBI 1'00"96 2

7 736 CL-56682 LUCA CALABRESE 95 CA CASTELLAR 1'02"95

400 metres llisos 3ª SÈRIE

lloc llicència nom i cognoms any club marca punts

8 135 CL-19534 SALIM MEZZAOUROU 94 CA CANOVELLES 53"54

8 1177 CT-17857 DANI GARCIA 94 CA CASTELLAR 54"78 4

8 693 0 ERIC ACIEGO 93 UA BARBERA 56"03

8 191 CL-18138 GERARD ARDERIUS 93 CA CASTELLAR 57"46

8 137 CT-14702 OUSAMA M'SIMAR 89 CA CANOVELLES 57"89

8 788 TRAMIT MIQUEL ROJAS 95 CA CASTELLAR 1'02"17

8 389 CL-55131 MARC CORBERA 95 UA TERRASSA 1'04"33

400 metres llisos 4ª SÈRIE

lloc llicència nom i cognoms any club marca punts

1 604 CT-17387 SOLDEPLATA SAKETOS CANDELA 83 ADAS O BARCO 50"94

2 163 CT-17125 ADRIÀ QUESADA 92 CA SANT CELONI 52"55 7

3 1175 CT-15589 XAVIER QUESADA 95 CA SANT CELONI 56"41

4 1178 CL-18136 RAUL MULAS 93 CA CASTELLAR 59"16

5 690 CT-18082 SERGIO DOMINGEZ 93 UA BARBERÀ 1'01"18

6 1172 CT18603 ZAKARIAE LAAROUSSI 62 CANOVELLES 1'01"36

7 1173 CL-54542 ORIOL RODRIGUEZ 95 CA CASTELLAR 1'05"58



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

800 metres llisos 1ª SÈRIE
lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 57 CT-16544 JAVIER JURADO 90 JAS 1'58"26 7

2 85 CT-14753 ABDOLALI EL BOUCHIKY 87 CA MOLLET 2'08"62 4

3 60 CT-17358 JORDI MAÑOSA 92 JAS 2'20"23

2ª SÈRIE
lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 132 CT-15216 CARLOS DIAZ 89 CA CANOVELLES 2'03"90

2 153 CL-11228 ARIEL CONDE 84 UA BARBERÀ 2'05"25 5

3 135 CL-19534 SALIM MEZZAOUROU 94 CA CANOVELLES 2'06"91

4 134 CT-15219 SERGIO TORRES 89 CA CANOVELLES 2'08"16

5 152 CT-17218 JAVIER GARCIA 91 UA BARBERÀ 2'09"89

6 119 CT-18010 DANIEL BALATEU 93 JAS 2'10"90

7 136 CT-18419 AIMAD BANITAS 93 CA CANOVELLES 2'26"63

3ª SÈRIE
lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 163 CT-17125 ADRIÀ QUESADA 92 CA SANT CELONI 2'03"48 6

2 191 CL-18138 GERARD ARDERIUS 93 CA CASTELLAR 2'13"53 3

3 116 CL-18964 FERRAN CALERO 94 CA CANOVELLES 2'14"55



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

1ª SÈRIE

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 49 CT-13607 FELIX ACERO 88 JAS 4'01"45 7

2 151 CT-18281 MOHAMED KAMAL 90 UA BARBERÀ 4'04"49 6

3 192 CL-17341 XAVI PLANAS 82 CA CASTELLAR 4'11"09 5

4 1017 CT-15216 CARLOS DIAZ 89 CA CANOVELLES 4'21"85

5 193 CL-19478 MANEL VACA 85 CA CASTELLAR 4'24"92

6 153 CL-11228 ARIEL CONDE 84 UA BARBERÀ 4'30"09

7 119 CT-18010 DANIEL BALATEU 93 JAS 4'38"33

8 135 CL-19534 SALIM MEZZAOUROU 94 CA CANOVELLES 5'04"12

1.500 metres llisos



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 49 CT-13607 FELIX ACERO 88 JAS 15'09"25 7

2 192 CL-17341 XAVI PLANAS 82 CA CASTELLAR 15'26"84 6

3 83 CT-12699 JESUS CARDO 87 ISS.HOSPITALET 15'31"75

4 151 CT-18281 MOHAMED KAMAL 90 UA BARBERÀ 15'42"15 5

5 46 CT-8915 PERE ORDOÑEZ 72 JAS 16'07"52

6 72 CT-539 MARC OTERO 74 JAS 16'16"43

7 73 CT-15395 FREDERIC BORRELL 75 JAS 16'17"82

8 51 CT-9313 JORDI CRUZ 80 JAS 16'18"12

9 193 CL-19478 MANEL VACA 85 CA CASTELLAR 16'18"61

10 81 CT-18257 JOSE M FERNANDEZ 72 INDEPENDENT 16'22"77

11 50 CT-18410 ALEX MUÑIO 75 JAS 16'34"02

12 458 CT16521 ALBERT PINEDA 79 JAS 16'46"88

13 129 CT-14551 JORDI MARTOS 87 CA CANOVELLES 16'58"09

14 149 CT-14352 JONATHAN PONCE 90 UA BARBERÀ 17'31"18

15 64 CT-18746 JOAN MELO 79 JAS 17'32"90

16 130 CT-15217 DAVID GUILLEM 76 CA CANOVELLES 18'38"44

17 150 CL-19501 CARLOS REYES 83 UA BARBERÀ 19'17"16

5.000 metres llisos



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 72 CT-539 MARC OTERO 74 JAS 33'56"33 7

2 1269 CT-16796 PEDRO RONDON HERRERIAS 70 CN CALDES 34'08"50

3 81 JOSE M FERNANDEZ 72 INDEPENDENT 34'39"09

4 626 CT-15845 SANTIAGO ORTEGA 90 JAS 34'52"72

5 696 CL-18577 JUAN RAMON MARMOLEJO 73 UA BARBERÀ 35'04"13 6

6 50 CT-18410 ALEX MUÑIO 75 JAS 35'41"19

7 643 CT-15479 CARMELO QUATTROCCHI 77 JAS 36'07"34

10.000 metres llisos



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

110 metres tanques 1ª SÈRIE
VENT: -1,3

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 182 CL-17287 POL CARRERA 92 CA GRANOLLERS 16"45 7

2 649 CT-17352 ANGEL VILLALTA 92 CA CASTELLAR 17"69 6

3 406 CL14682 GUILLERMO GARCIA-DIE POLO 88 CA GRANOLLERS 18"08

4 693 0 ERIC ACIEGO 93 UA BARBERA 19"27 5

5 55 CT-13552 RICARD ROF 61 JAS 22"49 4



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

400 metres tanques 1ª SÈRIE

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 517 0 DANIEL PEULA 77 JAS 1'00"37 7

2 565 IB-15160 TOMEU MASSUTI 89 UA TERRASSA 1'02"22

3 146 CT-16519 ERICK ACIEGO 93 UA BARBERÀ 1'03"42 6

4 153 CL-11228 ARIEL CONDE 84 UA BARBERÀ 1'06"25

5 139 CL-17578 XAVIER CASTILLO 78 CA GRANOLLERS 1'13"80 5



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 51 CT-9313 JORDI CRUZ 80 JAS 10'24"80 7

2 72 CT-539 MARC OTERO 74 JAS 10'43"92

3 153 CL-11228 ARIEL CONDE 84 UA BARBERÀ 11'10"60 6

3.000 metres obstacles



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 77 CT-16532 ADRIA GALIN 93 FC BARCELONA 48'52"3

2 79 CT-14691 RAFAEL LOPEZ 60 PRATENC 53'13"6

10.000 metres marxa



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club 1,20 1,30 1,40 1,50 1,60 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,92 marca punts

1 649 CT-17352 ANGEL VILLALTA 92 CA CASTELLAR - - - - 0 0 0 0 0 XX0 XXX 1,90 7

2 93 CT-16288 FRANCISCO GARCIA 87 MONTORNES - - - - - 0 - X0 X0 XXX 1,85

3 125 CT-15895 CRISTIAN JIMENEZ 89 UA RUBÍ - - - 0 0 0 X0 XXX 1,75 6

4 154 CT-15390 GUILLERMO LOPEZ 89 UA BARBERÀ - - - - 0 X0 X0 XXX 1,75 5

5 396 CT-14893 LAMIN JAMMEH 90 ISS HOSPITALET - - - - 0 0 XXX 1,70

5 520 0 XAVIER CARRION PLA 91 JAS - - - - 0 0 - - - - - 1,70 4

7 460 CT18879 ALEIX PI PORTET 96 CALELLA - - 0 0 XX0 XX0 XXX 1,70

8 201 CL-52488 GUILLEM ARDERIUS 96 CA CASTELLAR - - - - 0 XXX 1,60

9 88 RAUL GARCIA 0 CA MOLLET - - 0 0 XX0 XXX 1,60 3

9 648 CT19449 MARC FLORENZA 95 UA TERRASSA - 0 0 0 XX0 - - - - - - 1,60

11 122 CL-19180 JAIRO LORENZO 85 UA RUBÍ - - - 0 XXX 1,50

11 94 CT-15818 MARC PICAZOS 91 MONTORNES - - - 0 X-- - - - - - - 1,50

11 199 CL-18139 MARÇAL BENEDICTO 93 CA CASTELLAR - - - 0 XXX 1,50

14 183 CL-17045 ARNAU ASENSIO 93 CA GRANOLLERS - - 0 X0 XXX 1,50 2

15 96 CT-19108 ANGEL SANCHEZ 94 MONTORNES - 0 XX0 X0 XXX 1,50

16 97 CT-18871 GERARD RUIZ 95 MONTORNES - 0 0 XX0 XXX 1,50

16 274 CL-55133 DANIEL MARTIN 95 UA TERRASSA - 0 0 XX0 XXX 1,50

18 100 CT18318 SERGI SAMON 93 MONTORNES - 0 0 XXX 1,40

19 55 CT-13552 RICARD ROF 61 JAS - 0 X0 XXX 1,40

19 117 CL-56546 ENRIC ANGOSTO 97 UA BARBERÀ 0 0 X0 XXX 1,40

19 156 CL-50111 DANIEL RIBERO 96 UA BARBERÀ - 0 X0 XXX 1,40

22 198 TRÀMIT MARC VERGARA 93 CA CASTELLAR - 0 XX0 XXX 1,40

23 148 CL-55837 IGOR PAVLOV 97 UA BARBERÀ 0 0 XXX 1,30

23 155 CL-50110 DANIEL PONCE 96 UA BARBERÀ - 0 XXX 1,30

23 644 CL-56286 PAU TORRENTS 96 CA CASTELLAR 0 0 XXX 1,30

26 98 CL-52488 JOSE ANTONI  PICAZOS 96 MONTORNES 0 XX0 XXX 1,30

27 641 0 POL CARRASCO JIMENEZ97 UA BARBERÀ X0 XXX 1,20

Salt d'Alçada 



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club 1,80 2,10 2,40 2,70 3,00 3,20 3,40 3,80 3,90 marca punts

1 196 CT-18295 AITOR VILLAR 91 CA CASTELLAR - - - - - 0 0 0 XXX 3,80 7

2 649 CT-17352 ANGEL VILLALTA 92 CA CASTELLAR - - - - 0 X0 XXX 3,20

3 679 0 IVO SANCHEZ ROSSI 94 GAVÀ - - - X0 0 X0 XXX 3,20

4 668 CT-18507 ALEX GARCIA 95 CA CASTELLAR - - 0 0 0 XX0 XXX 3,20

5 566 CT-19095 EDU GARCIA GASOL 95 JAS - - - - 0 XXX 3,00 6

5 685 CT-18318 SERGI SAMON 93 MONTORNES - - 0 0 0 XXX 3,00

6 670 CT19441 ADRIAN VEGA 92 MOLLET - - 0 0 X0 XXX 3,00 5

8 564 CT-19146 ROGER GOMÀ 96 JAS - - - XO XXX 2,70

9 122 CL-19180 JAIRO LORENZO 85 UA RUBÍ - - - XX0 XXX 2,70 4

10 55 CT-13552 RICARD ROF 61 JAS - 0 0 - - - - - - 2,40

11 99 CT-19299 EDGAR GONZALEZ 96 MONTORNES - 0 X0 XXX 2,40

12 692 0 IGOR PAVLOV 97 UA BARBERA - 0 XX0 XXX 2,40 3

13 95 CT-18869 ALEJANDRO MARTOS 94 MONTORNES XX0 X0 XXX 2,10

14 691 0 MANEL VACA 96 UA BARBERA - XX0 XXX 2,10

15 112 CT-18317 ANTONIO COZAR 92 MONTORNES 0 XXX 1,80

16 690 CT-18082 SERGIO DOMINGEZ 93 UA BARBERÀ - - - XXX -

Salt amb Perxa



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 424 0 ADRIÀ BURRIEL GUERRERO 92 ISS HOSPITALET 6,40 X X X 6,71 X 6,71
2 67 CT-16445 VICTOR CANO 91 JAS 6,15 X 6,18 6,20 6,50 X 6,50 7

3 396 CT-14893 LAMIN JAMMEH 90 ISS HOSPITALET X 5,98 X 6,21 6,10 4,39 6,21
4 140 CT-13592 CARLOS BALLESTIN 89 Tf CAJACANARIAS 5,89 5,55 5,89 5,71 6,00 6,06 6,06
5 180 CL-14465 ALEIX SOLEY 88 CA GRANOLLERS 5,82 5,92 5,91 X X 5,85 5,92 6

6 174 CT-19511 JUAN ARIAS 95 CA GRANOLLERS 5,60 5,83 5,78 5,90 5,67 5,78 5,90
7 123 CT-18457 DAVID GUERRERO 93 UA RUBÍ 5,85 5,39 5,80 5,16 5,31 5,35 5,85 5

8 75 CT-18864 ALBERT CASTRO 95 LAIETANIA X 5,81 5,46 5,50 - - 5,81
9 406 CL14682 GUILLERMO GARCIA-DIE POLO 88 CA GRANOLLERS 5,68 5,75 5,76 5,76

10 90 CT-17672 ALEIX CASTEJON 94 CA MOLLET X X 5,75 5,75 4

11 121 CT-15940 RAMON REQUENA 90 U A TERRASSA 5,44 X 5,69 5,69
12 122 CL-19180 JAIRO LORENZO 85 UA RUBÍ 5,68 X X 5,68
13 142 CT-14729 JUAN MERINO 89 UA BARBERÀ X X 5,68 5,68 3

14 428 0 RAUL JULIAN 83 JAS X 5,66 5,40 5,66
15 196 CT-18295 AITOR VILLAR 91 CA CASTELLAR 5,61 X X 5,61 2

16 94 CT-15818 MARC PICAZOS 91 MONTORNES 5,53 5,39 X 5,53
17 146 CT-16519 ERICK ACIEGO 93 UA BARBERÀ 5,48 5,53 5,28 5,53
18 415 CT-18685 ORIOL SOLE TRAVER 94 JAS X 5,50 5,50 5,50
19 181 CL14388 MARC MARIN 88 CA GRANOLLERS X 5,20 5,47 5,47
20 88 CL-6861 RAUL GARCIA 0 CA MOLLET 5,18 X 5,46 5,46
21 199 CL-18139 MARÇAL BENEDICTO 93 CA CASTELLAR 5,12 5,33 3,94 5,33
22 172 CL-19030 JOAN DAVID SANCHEZ 93 CA GRANOLLERS 5,05 5,05 5,23 5,23
23 178 CL-18628 MARC RIVAS 93 CA GRANOLLERS 5,03 X 5,17 5,17
24 95 CT-18869 ALEJANDRO MARTOS 94 MONTORNES 4,98 4,93 4,93 4,98
25 148 CL-55837 IGOR PAVLOV 97 UA BARBERÀ 4,93 4,88 4,98 4,98
26 141 CT-18848 SAMUEL ARCAS 94 UA BARBERÀ 4,72 4,71 4,82 4,82
27 159 TRÀMIT ARNAU RAYA 95 UA BARBERÀ X 4,61 4,55 4,61
28 117 CL-56546 ENRIC ANGOSTO 97 UA BARBERÀ X X 4,58 4,58
29 98 CL52488 JOSE ANTONI  PICAZOS 96 MONTORNES 4,43 4,43 4,13 4,43
30 112 CT-18317 ANTONIO COZAR 92 MONTORNES 4,26 X X 4,26
31 124 CL-19027 ENRIQUE GUERRERO 94 UA RUBÍ 4,24 4,19 X 4,24
32 99 CT-19299 EDGAR GONZALEZ 96 MONTORNES 4,14 3,90 4,20 4,20
33 147 CL-56439 MANEL VACA 96 UA BARBERÀ 4,03 4,12 4,16 4,16
34 126 CL-57347 KHALID BENRHIMOU 97 CA CANOVELLES 4,02 3,95 3,71 4,02
35 127 CL-57346 ERIC RAMOS 97 CA CANOVELLES 3,48 X 3,93 3,93
36 68 CT-17751 DANIEL ROBLES 93 JAS X X X 0,00
37 97 CT-18871 GERARD RUIZ 95 MONTORNES X X X 0,00

1 424 0 ADRIÀ BURRIEL GUERRERO 92 ISS HOSPITALET +1,2 X X X -0,3 X

2 67 CT-16445 VICTOR CANO 91 JAS +0,2 X -0,2 +0,6 +0,2 X

3 396 CT-14893 LAMIN JAMMEH 90 ISS HOSPITALET X -0,1 X +0,3 -0,4 -0,6

4 140 CT-13592 CARLOS BALLESTIN 89 Tf CAJACANARIAS +0,2 -0,4 +0,4 +0,6 -0,5 -0,6

5 180 CL-14465 ALEIX SOLEY 88 CA GRANOLLERS -0,5 -0,2 +1,3 X X +1,2

6 174 CT-19511 JUAN ARIAS 95 CA GRANOLLERS +0,2 -0,2 +0,6 +0,7 +0,2 -0,5

7 123 CT-18457 DAVID GUERRERO 93 UA RUBÍ +0,2 +0,2 +1,4 +1,2 +0,2 +1,1

8 75 CT-18864 ALBERT CASTRO 95 LAIETANIA X +0,4 +0,2 +1,2 - -

9 406 CL14682 GUILLERMO GARCIA-DIE POLO 88 CA GRANOLLERS -0,4 +0,3 +0,4

10 90 CT-17672 ALEIX CASTEJON 94 CA MOLLET X X -0,4

11 121 CT-15940 RAMON REQUENA 90 U A TERRASSA -0,2 X +0,3

12 122 CL-19180 JAIRO LORENZO 85 UA RUBÍ -0,2 X X

13 142 CT-14729 JUAN MERINO 89 UA BARBERÀ X X +0,7

14 428 0 RAUL JULIAN 83 JAS X +0,2 +0,3

15 196 CT-18295 AITOR VILLAR 91 CA CASTELLAR -0,2 X X

16 94 CT-15818 MARC PICAZOS 91 MONTORNES -0,3 +1,2 X

17 146 CT-16519 ERICK ACIEGO 93 UA BARBERÀ +0,2 -0,4 +0,6

18 415 CT-18685 ORIOL SOLE TRAVER 94 JAS X -0,1 +0,7

19 181 CL14388 MARC MARIN 88 CA GRANOLLERS X +0,3 +0,5

20 88 CL-6861 RAUL GARCIA 0 CA MOLLET +1,2 X -0,1

21 199 CL-18139 MARÇAL BENEDICTO 93 CA CASTELLAR +0,2 +0,2 +0,4

22 172 CL-19030 JOAN DAVID SANCHEZ 93 CA GRANOLLERS -0,2 -0,1 +0,4

23 178 CL-18628 MARC RIVAS 93 CA GRANOLLERS -0,5 X +1,5

24 95 CT-18869 ALEJANDRO MARTOS 94 MONTORNES -0,4 +0,4 -0,4

25 148 CL-55837 IGOR PAVLOV 97 UA BARBERÀ +0,2 +0,2 +0,5

26 141 CT-18848 SAMUEL ARCAS 94 UA BARBERÀ +0,4 -0,4 +0,9

27 159 TRÀMIT ARNAU RAYA 95 UA BARBERÀ X -0,6 +0,4

28 117 CL-56546 ENRIC ANGOSTO 97 UA BARBERÀ X X -0,2

29 98 CL52488 JOSE ANTONI  PICAZOS 96 MONTORNES -0,2 -0,2 +0,2

30 112 CT-18317 ANTONIO COZAR 92 MONTORNES +0,2 X X

31 124 CL-19027 ENRIQUE GUERRERO 94 UA RUBÍ -0,2 -0,2 +0,2

32 99 CT-19299 EDGAR GONZALEZ 96 MONTORNES -0,2 +0,6 +0,1

33 147 CL-56439 MANEL VACA 96 UA BARBERÀ +0,3 -0,3 +0,4

34 126 CL-57347 KHALID BENRHIMOU 97 CA CANOVELLES +0,2 -0,4 +0,3

35 127 CL-57346 ERIC RAMOS 97 CA CANOVELLES +0,2 X +0,3

36 68 CT-17751 DANIEL ROBLES 93 JAS X X X

37 97 CT-18871 GERARD RUIZ 95 MONTORNES X X X

Salt de Llargada

Vents



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 406 CL14682 GUILLERMO GARCIA-DIE POLO88 CA GRANOLLERS X 12,95 X X 12,55 13,18 13,18 7

2 701 CT-1184 ALBERT ANDRADE 77 MEDILAST 12,54 12,94 13,10 - - - 13,10

3 90 CT-17672 ALEIX CASTEJON 94 CA MOLLET X X 12,91 X 12,50 X 12,91 6

4 142 CT-14729 JUAN MERINO 89 UA BARBERÀ 11,87 11,50 10,14 X 11,95 12,32 12,32 5

5 1185 0 SAMUEL BERROCAL 94 JAS X 10,04 11,69 11,69 X 12,09 12,09 4

6 97 CT-18871 GERARD RUIZ 95 MONTORNES 11,67 11,93 X 11,59 11,64 X 11,93

7 1180 CT-18685 ORIOL SOLE TRAVER 94 JAS 11,18 11,79 11,79 11,73 11,51 11,64 11,79

8 201 CL-50681 GUILLEM ARDERIUS 96 CA CASTELLAR 11,42 11,66 11,55 X 11,41 X 11,66 3

9 178 CL-18628 MARC RIVAS 93 CA GRANOLLERS 11,35 11,65 X 11,65

10 1172 CT18603 ZAKARIAE LAAROUSSI 62 CANOVELLES 11,57 11,60 10,78 11,60

11 122 CL-19180 JAIRO LORENZO 85 UA RUBÍ 11,45 X 10,98 11,45 2

12 1179 CT-14753 ABDOLALI EL BOUCHIKY 87 CA MOLLET X X 11,38 11,38

13 1171 CT-18419 AIMAD BANITAS 93 CA CANOVELLES 10,05 10,66 10,76 10,76

14 627 CT-19432 JOAN GALOBART 95 JAS 10,22 10,44 10,75 10,75

15 669 CT-51624 VICTOR MERINO 97 MOLLET 9,69 X 9,84 9,84

16 145 TRÀMIT ARNAU RAYA 95 UA BARBERÀ X 9,38 9,57 9,57

17 117 CL-56546 ENRIC ANGOSTO 97 UA BARBERÀ 9,19 9,29 9,42 9,42

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club

1 406 CL14682 GUILLERMO GARCIA-DIE POLO88 CA GRANOLLERS X +0,9 X X -2,7 +0,3

2 701 CT-1184 ALBERT ANDRADE 77 MEDILAST +1,0 +0,3 +2,5

3 90 CT-17672 ALEIX CASTEJON 94 CA MOLLET X X +1,5 X -1,2 X

4 142 CT-14729 JUAN MERINO 89 UA BARBERÀ +1,8 +1,4 +1,1 X -0,2 +0,9

5 1185 0 SAMUEL BERROCAL 94 JAS X +2,4 +1,9 +1,0 X -1,0

6 97 CT-18871 GERARD RUIZ 95 MONTORNES +1,2 +1,9 X -0,4 -1,0 X

7 1180 CT-18685 ORIOL SOLE TRAVER 94 JAS +0,4 +0,7 +0,8 +0,8 -2,5 -0,6

8 201 CL-50681 GUILLEM ARDERIUS 96 CA CASTELLAR +0,9 +0,8 +1,6 X -1,8 X

9 178 CL-18628 MARC RIVAS 93 CA GRANOLLERS -1,9 +0,3 X

10 1172 CT18603 ZAKARIAE LAAROUSSI 62 CANOVELLES -0,2 +1,3 +0,7

11 122 CL-19180 JAIRO LORENZO 85 UA RUBÍ +0,9 X -0,3

12 1179 CT-14753 ABDOLALI EL BOUCHIKY 87 CA MOLLET X X +0,9

13 1171 CT-18419 AIMAD BANITAS 93 CA CANOVELLES +0,7 +1,4 +0,7

14 627 CT-19432 JOAN GALOBART 95 JAS -1,4 +0,8 +1,2

15 669 CT-51624 VICTOR MERINO 97 MOLLET +0,9 X +4,3

16 145 TRÀMIT ARNAU RAYA 95 UA BARBERÀ X +2,7 +0,8

17 117 CL-56546 ENRIC ANGOSTO 97 UA BARBERÀ +1,3 +0,9 -0,3

Triple Salt



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 157 CT-12844 IMANOL CARDONA 87 UA BARBERÀ 11,98 12,22 12,21 12,10 12,18 12,49 12,49 7

2 59 TRÀMIT RUBEN DOMINGUEZ 79 JAS 11,81 11,16 11,54 11,29 11,29 10,86 11,81 6

3 54 CT-7614 ALFONS SOLA 69 JAS 11,09 11,07 11,09 11,80 11,59 11,36 11,80
4 114 CT-15275 OSCAR BASANTA 77 MONTORNES 10,16 10,51 X X 10,32 10,41 10,51
5 173 CT-3612 DANIEL DANÉS 70 CA GRANOLLERS 9,92 10,41 10,32 X X X 10,41 5

6 435 0 JOSEP JIMENEZ COLOMER 91 UA TERRASSA X 9,86 10,05 9,64 - - 10,05
7 121 CT-15940 RAMON REQUENA 90 U A TERRASSA 8,07 X X 7,91 X 7,93 8,07

Llançament de Pes



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 173 CT-3612 DANIEL DANÉS 70 CA GRANOLLERS 37,66 - 36,91 - 37,28 - 37,66 7

2 114 CT-15275 OSCAR BASANTA 77 MONTORNES 35,73 - - 33,01 - 33,61 35,73

3 54 CT-7614 ALFONS SOLA 69 JAS - 30,15 - - 30,33 32,24 32,24 6

4 651 CT-2495 ALEX SANNICOLAS 74 CA GRANOLLERS 30,87 - 25,95 29,80 - 27,19 30,87

5 150 CL-19501 CARLOS REYES 83 UA BARBERÀ 24,77 24,41 23,82 19,65 22,58 - 24,77 5

6 1170 0 GUILLERMO JOSE LOPEZ 0 UA BARBERA 20,86 20,48 20,92 21,71 21,58 20,56 21,71

7 992 CL-16907 SERGI PULIDO 90 CAG 17,37 - 17,08 18,94 17,67 19,34 19,34

Llançament de Disc



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 435 0 JOSEP JIMENEZ COLOMER 91 UA TERRASSA 46,07 45,27 43,53 43,99 X X 46,07
2 52 CT-18446 MARC SIERRA 92 JAS 42,98 41,37 45,69 46,03 43,50 40,99 46,03 7

3 171 CT-2514 SAVADOR PRIMO 59 CA GRANOLLERS 41,20 39,51 X X 38,05 X 41,20 6

4 59 TRÀMIT RUBEN DOMINGUEZ 79 JAS 33,58 36,62 35,28 X 38,88 40,63 40,63
5 172 CL-19030 JOAN DAVID SANCHEZ 93 CA GRANOLLERS X 31,79 35,86 39,26 40,25 38,16 40,25
6 196 CT-18295 AITOR VILLAR 91 CA CASTELLAR 31,05 31,48 35,46 33,03 30,33 X 35,46 5

7 125 CT-15895 CRISTIAN JIMENEZ 89 UA RUBÍ 32,16 34,55 31,05 25,73 28,74 28,91 34,55 4

8 55 CT-13552 RICARD ROF 61 JAS 33,27 33,45 32,55 34,30 X 31,53 34,30
9 65 CT-18447 FERRAN ALONSO 67 JAS 31,27 31,38 32,13 32,13
10 197 CL-19554 KILIAN NIUBO 91 CA CASTELLAR X X 30,89 30,89

Llançament de Javelina



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 1270 0 RAFAEL FERNANDEZ FORNET 91 GAVÀ 45,30 47,83 48,91 47,93 47,08 49,32 49,32

2 651 CT-2495 ALEX SANNICOLAS 74 CA GRANOLLERS 34,56 43,61 - 44,75 - - 44,75 7

3 680 CL-6550 DONATO PACHECO 73 CA SANT CELONI 42,25 43,55 43,16 40,70 - 43,46 43,55 6

4 684 0 MARÇAL CRUZ 73 SANT CELONI 39,85 41,67 41,67 42,77 43,24 43,50 43,50

6 173 CT-3612 DANIEL DANÉS 70 CA GRANOLLERS X 36,15 36,28 - 35,92 - 36,28

7 677 CT-5671 JOSEP GABARRO 78 JAS 30,51 31,71 - 30,75 35,10 34,57 35,10 5

8 65 CT-18447 FERRAN ALONSO 67 JAS 27,90 27,79 29,25 19,49 X 28,00 29,25

9 139 CL-17578 XAVIER CASTILLO 78 CA GRANOLLERS X 28,60 27,27 27,95 28,09 27,04 28,60

Llançament de Martell



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

lloc carrer EQUIP marca punts

1 2 CASTELLAR 2                (LLUNELL-MORENO-GOMEZ-VILLAR) 45,19 12

2 3 TERRASSA 1               (PURULL-REQUENA-GONZALEZ-JIMENEZ) 45,82

3 6 GRANOLLERS                    (MARIN-ALBERCH-ARIAS-SANCHEZ) 47,05 10

4 1 CASTELLAR 1       (FERNANDEZ-GAMERO-FERNANDEZ- GARCIA) 47,75

5 4 TERRASSA 2             (MARTIN-CORBERA-ORTEGA-FLORENZA) 48,57

6 5 JAS M-45                    (ROF-GARCIA-VILLALBA-HERRERO) 53,44

1 7 JAS3                                (CARRION-TELLO-RUIZ-CANO) 43,47 14

2 3 JAS 1                        (ROBLES-GOTAY-ESTEVE-GONZALEZ) 44,13

3 2 CALELLA                             (GARCIA-GARCIA-LAU-PI) 47,44

4 5 CANOVELLES  (TORRES-LAAROUSSI-MEZZAAUOUNU-M'SIMAN) 47,52

5 4 RUBI             (GUERRERO -LORENZO - JIMENEZ- GUERRERO) 48,33 8

6 1 BARBERA        (RIVERO-PONCE-RATLLA-DOMINGUEZ) 52,57 6

Relleus 4 x 100 1ª SERIE

2ª SERIE



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31d'octubre de 2010

lloc equip atletes marca punts

1 JAS Ruiz-Gotay-Tello-Esteve 3'48"3 14

2 UAT Requena-Purull-Jiménez-González 3'55"1

Relleus 4 x 400 1ª SERIE



XLVII CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -   24/ 31 d'octubre de 2010

J.A SABADELL U.A. BARBERÀ C.A. CASTELLAR C.A. SANT CELONI C.A. GRANOLLERS U.A. RUBÍ C.A. MOLLET

100 7 2 6 4 3 5 0

200 7 5 6 0 3 4 2

400 5 6 4 7 0 2 3

800 7 5 3 6 0 0 4

1500 7 6 5 0 0 0 0

5000 7 5 6 0 0 0 0

10.000 7 6 0 0 0 0 0

110 m.t. 4 5 6 0 7 0 0

400 m.t. 7 6 0 0 5 0 0

3.000 m.o. 7 6 0 0 0 0 0

10.000 m.m. 0 0 0 0 0 0 0

ALÇADA 4 5 7 0 2 6 3

PERXA 6 3 7 0 0 4 5

LLARGADA 7 3 2 0 6 5 4

TRIPLE 4 5 3 0 7 2 6

PES 6 7 0 0 5 0 0

DISC 6 5 0 0 7 0 0

JAVELINA 7 5 5 0 6 4 0

MARTELL 5 0 0 6 7 0 0

4x100 14 6 12 0 10 8 0

4x400 14 0 0 0 0 0 0

TOTAL 138 91 72 23 68 40 27
CLASS 1 2 3 7 4 5 6



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

100 metres llisos 1ª SÈRIE VENT: -0,7

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 19 CT-18504 MIRIAM RIERA 95 UA TERRASSA 14"01

2 570 CL-53795 MERTIXELL CAMPOS 96 JAS 14"32

3 624 CL-50481 MARIA ARTERO 97 JAS 14"85

4 34 0 HELENA DIEZ 96 CA CASTELLAR 14"93

5 673 CL50688 AINA MATA 97 CA CASTELLAR 15"36

6 1184 CL-53734 QUERALT TORTOSA 97 JAS 16"01

100 metres llisos 2ª SÈRIE VENT: -2,4

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 22 CT-17974 PATRICIA PURIFICACION 94 CA MONTORNES 13"07

2 1183 CT-18837 LAIA ZUÑIGA 96 CA MOLLET 14"37 4

3 920 CL-18948 JUDIT DEL RIO 93 UA TERRASSA 14"72

4 12 CL-18536 CONNIE BADRINES 93 CA GRANOLLERS 14"73 3

100 metres llisos 3ª SÈRIE VENT: 0,3

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 567 CL-58337 MAR GARCIA 97 JAS 13"90 6

2 103 CL-52342 SILVIA GUERRA 95 UA TERRASSA 14"41

3 636 TRAMIT JUDIT BELLIDO 97 JAS 15"20

4 664 CL50197 ANNA PEREGRIN 97 CA GRANOLLERS 15"39

5 637 TRAMIT CARLA VALLS 94 JAS 15"85

100 metres llisos 4ª SÈRIE VENT: 2,2

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 463 0 CRISTINA DEFEZ 91 UA BARBERA 13"60 7

2 666 CT15909 NURIA MARTINEZ BOLDIU 89 UA TERRASSA 14"82

3 672 CL50717 JUDIT TORRENTS 95 CA CASTELLAR 14"92 2

100 metres llisos 5ª SÈRIE VENT: -0,8

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 683 CL58424 ANNA SEGARRA 96 RUBI 14"03 5

2 2 CL 52124 SOFIA PINEDA 97 C. CANOVELLES 14"40

3 689 CT-18870 NATALIA HERRARA 94 CA MONTORNES 14"57

4 671 CL50714 ALBA ROCA 95 CA CASTELLAR 15"07

5 663 0 LAIA MORAL 96 CA GRANOLLERS 15"12



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

200 metres llisos 1ª SÈRIE
VENT: -0,6

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 19 CT-18504 MIRIAM RIERA 95 UA TERRASSA 27"86

2 14 CT-18046 NURIA PENALVA 93 CA GRANOLLERS 29"58 5

3 18 CL-18948 JUDIT DEL RIO 93 UA TERRASSA 30"21

4 34 0 HELENA DIEZ 96 CA CASTELLAR 30"90

5 15 CL-19464 MARTA MOLINS 93 CA GRANOLLERS 33"85

6 101 CT-18851 ROCIO HERNANDEZ 94 RIPOLLET UA 34"59

200 metres llisos 2ª SÈRIE
VENT: -0,3

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 106 CL-50715 IRENE SANCHEZ 95 CA CASTELLAR 28"78 7

2 465 0 SHEILA DOBON 93 UA BARBERA 29"11 6

3 103 CL-52342 SILVIA GUERRA 95 UA TERRASSA 29"38

4 104 CT-19590 SOUKAINA BOULOUFA 95 UA TERRASSA 30"22

5 535 0 MIREIA FARO 0 UA TERRASSA 30"72

6 464 0 ANDREA MORRAL 93 UA BARBERA 31"69



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

400 metres llisos 1ª SÈRIE

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 1029 CT-17535 MARTA GOMEZ 94 JAS 1'09"32

2 105 CL-19450 CRISTINA PEREZ 92 UA TERRASSA 1'10"70

3 636 TRAMIT JUDIT BELLIDO 97 JAS 1'15"61

4 34 0 HELENA DIEZ 96 CA CASTELLAR 1'16"78

400 metres llisos 2ª SÈRIE

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 19 CT-18504 MIRIAM RIERA 95 UA TERRASSA 1'03"20

2 1181 CT13630 AIDA MORENO CEREZO 89 ISS L'HOSPITALET 1'04"94

3 675 CT14708 ANNA OLIVE MARTI 89 CA CASTELLAR 1'05"64 7

4 38 CT-14203 MERITXELL SOLE 89 JAS 1'09"00 6

5 666 CT15909 NURIA MARTINEZ BOLDIU89 UA TERRASSA 1'10"48



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

800 metres llisos 1ª SÈRIE

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 466 CT-17535 MARTA GOMEZ 94 JAS 2'37"86 7

2 16 CT-15813 LOIDA REYES 90 CA CANOVELLES 2'39"37

3 23 CT-17975 INES FERRON 94 CA MONTORNES 2'46"96



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

1ª SÈRIE

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 1019 CT-17549 LAURA GOMEZ 94 JAS 5'30"08 7

2 635 CT-17638 MARIA OMRANI 92 JAS 5'40"25

1.500 metres llisos



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 44 CT-19194 SARA BELTRAN 78 JAS 20'56"03 7

2 32 CT-18759 JANIA INACIO 92 JAS 21'49"79

5.000 metres llisos



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

100 metres tanques 1ª SÈRIE VENT: -1,1

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 105 CL-19450 CRISTINA PEREZ 92 UA TERRASSA 17"90

2 108 CT-16242 ALEXANDRA BAYO 92 CA CASTELLAR 17"93 6

3 12 CL-18536 CONNIE BADRINES 93 CA GRANOLLERS 18"63 5

4 39 0 ANNA PALOU 86 JAS 18"79

5 13 CL-18280 OMAYRA RODRIGUEZ 93 CA GRANOLLERS 20"65

100 metres tanques 2ª SÈRIE VENT: -1,7

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 38 MERITXELL SOLE 89 JAS 17"49 7

2 687 0 ZRINHY MIKILENA 92 UA BARBERA 21"41 4



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

400 metres tanques 1ª SÈRIE

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 5 CT-16718 ANNA OLEA FDEZ 93 CANOVELLES 1'15"18

2 107 CL-18940 LAIA CATALAN 94 CA CASTELLAR 1'19251 7

3 105 CL-19450 CRISTINA PEREZ 92 UA TERRASSA 1'21"13

4 519 0 MARTA OCAÑA 83 JAS 1'23"42 6



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 42 CT-17549 LAURA GOMEZ 94 JAS 13'40"85 7

3.000 m. obs.



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 461 MAR JUAREZ 93 A A CATALUNYA 26'13"33

2 7 CT-16641 ANNA GALI 95 FC BARCELONA 26'22"03

3 9 CT-16523 SILVIA JUAREZ 91 CA GRANOLLERS 29'35"75 7

4 26 CL-51637 ANNA GABARRON 0 CA MOLLET 30'29"75 6

5 4 CL-19423 ANNA SANCHEZ 70 SANT CELONI 32'45"61 5

6 10 CL-55386 LAIA NOGUERAS 96 CA GRANOLLERS 33'27"70

7 30 CT-18521 ANNA HERRERO 95 JAS 34'14"56 4

5.000 metres marxa



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club 1,20 1,30 1,40 1,50 marca punts

1 465 0 SHEILA DOBON 93 UA BARBERA O O XO XXX 1,40 7

2 39 0 ANNA PALOU 86 JAS - O XXO XXX 1,40 6

3EX 624 CL-50481 MARIA ARTERO 97 JAS - O XXX 1,30

3EX 13 CL-18280 OMAYRA RODRIGUEZ 93 CA GRANOLLERS - O XXX 1,30 4,5

3EX 108 CT-16242 ALEXANDRA BAYO 92 CA CASTELLAR . O XXX 1,30 4,5

6EX 676 CL50691 MIREIA BELLA 96 CA CASTELLAR O XO XXX 1,30

6EX 918 0 MIREIA FARO 0 UA TERRASSA O XO XXX 1,30

8EX 682 0 GLORIA CABRERA 97 SANT CELONI O X- - - 1,20 3

8EX 694 0 ANDREA MORRAL 93 UA BARBERA O XXX 1,20

Salt d'Alçada 



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club 1,60 1,90 2,20 2,50 2,70 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 marca punts

1 39 0 ANNA PALOU 86 JAS - - - - - - - 0 - 0 - 0 XXX 3,50

2 108 CT-16242 ALEXANDRA BAYO 92 CA CASTELLAR - - - X0 0 0 0 X0 XXX 3,10 7

3 6 CT-17836 GEMMA PASTRANA 93 JAS - - - 0 0 0 XXX 2,90 6

4 45 CT-18234 ANNA BALADA 83 JAS - - - 0 0 XXX 2,70

5 3 CT-18634 IRIA DEIROS 94 CA LAIETANIA - - 0 X0 XXX 2,50

6 110 CL-18938 MARTA BAYO 94 CA CASTELLAR - X0 0 XXX 2,20

7 421 0 ZRINHY MIKILENA 92 UA BARBERA 0 0 XXX 1,90 5

7 109 CL-50687 MARTA GIBERT 96 CA CASTELLAR 0 0 XXX 1,90

7 111 CL-50709 ANDREA BERTRAN 95 CA CASTELLAR 0 0 XXX 1,90

10 12 CL-18536 CONNIE BADRINES 93 CA GRANOLLERS X0 X0 XXX 1,90 4

Salt amb Perxa



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 463 0 CRISTINA DEFEZ 91 UA BARBERA 4,61 4,59 4,65 4,97 - 4,81 4,97 7

2 849 CT-7484 GEMMA MASNOU 80 JAS 4,86 - - 4,34 4,73 4,86 4,86 6

3 37 CT-14137 IRIS ESTEVE 89 JAS 4,46 - 4,64 4,64 4,36 - 4,64

4 35 0 MERITXELL BERNAT 94 JAS - 3,30 4,64 4,22 4,26 - 4,64

5 13 CL-18280 OMAYRA RODRIGUEZ 93 CA GRANOLLERS 4,55 4,38 4,40 4,21 4,52 4,25 4,55 5

6 570 CL-53795 MERTIXELL CAMPOS 96 JAS 4,46 4,29 4,47 - 4,19 4,47

7 682 0 GLORIA CABRERA 97 SANT CELONI 4,16 3,94 - 3,84 - 3,74 4,16 4

8 672 CL50717 JUDIT TORRENTS 95 CA CASTELLAR 4,01 3,85 4,06 4,08 3,99 4,13 4,13 3

9 2 SOFIA PINEDA 97 C. CANOVELLES 4,05 3,94 3,92 4,05

10 920 CL-18948 JUDIT DEL RIO 93 UA TERRASSA 4,04 3,98 4,01 4,04

11 683 CL58424 ANNA SEGARRA 96 RUBI 3,77 4,02 3,85 4,02 2

12 687 0 ZRINHY MIKILENA 92 UA BARBERA 4,01 3,61 4,01

13 676 CL50691 MIREIA BELLA 96 CA CASTELLAR 3,90 3,88 3,70 3,90

14 673 CL50688 AINA MATA 97 CA CASTELLAR - 3,45 3,85 3,85

15 918 0 MIREIA FARO 0 UA TERRASSA 3,79 - 3,27 3,79

16 681 CL-19423 ANNA SANCHEZ 70 SANT CELONI 3,78 3,45 3,58 3,78

17 671 CL50714 ALBA ROCA 95 CA CASTELLAR 3,64 3,66 3,74 3,74

18 663 0 LAIA MORAL 96 CA GRANOLLERS 3,64 3,13 3,20 3,64

19 462 0 ANNA ARAGONES 93 UA BARBERA 3,54 - 3,40 3,54

20 111 CL-50709 ANDREA BERTRAN 95 CA CASTELLAR 3,50 - - 3,50

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club

1 463 0 CRISTINA DEFEZ 91 UA BARBERA -0,4 -0,8 +0,1 -1,8 - -1,5

2 849 CT-7484 GEMMA MASNOU 80 JAS -0,3 - - -0,1 -2,3 -3,5

3 37 CT-14137 IRIS ESTEVE 89 JAS -0,4 - +1,8 -2,9 -3,8 -

4 35 0 MERITXELL BERNAT 94 JAS - -0,8 +0,5 -3,7 -2,7 -

5 13 CL-18280 OMAYRA RODRIGUEZ 93 CA GRANOLLERS -0,3 +1,5 +0,9 -1,4 -1,5 -0,7

6 570 CL-53795 MERTIXELL CAMPOS 96 JAS -1,4 -0,9 +0,2 - -1,9 -0,9

7 682 0 GLORIA CABRERA 97 SANT CELONI -1,9 -0,4 - -0,9 - -0,9

8 672 CL50717 JUDIT TORRENTS 95 CA CASTELLAR -0,8 -0,6 +0,7 -0,6 -1,9 +0,1

9 2 SOFIA PINEDA 97 C. CANOVELLES +0,4 -1,3 +0,7

10 920 CL-18948 JUDIT DEL RIO 93 UA TERRASSA -1,1 -0,5 -1,3

11 683 CL58424 ANNA SEGARRA 96 RUBI -2,9 +0,7 -1,4

12 687 0 ZRINHY MIKILENA 92 UA BARBERA - -0,4 -1,2

13 676 CL50691 MIREIA BELLA 96 CA CASTELLAR -1,6 -0,8 +1,3

14 673 CL50688 AINA MATA 97 CA CASTELLAR - -0,9 +1,0

15 918 0 MIREIA FARO 0 UA TERRASSA -0,4 - +0,2

16 681 CL-19423 ANNA SANCHEZ 70 SANT CELONI -0,5 -1,2 +0,3

17 671 CL50714 ALBA ROCA 95 CA CASTELLAR -1,7 -1,7 +1,4

18 663 0 LAIA MORAL 96 CA GRANOLLERS -0,4 -1,3 +0,2

19 462 0 ANNA ARAGONES 93 UA BARBERA -0,4 - +0,2

20 111 CL-50709 ANDREA BERTRAN 95 CA CASTELLAR -1,5 - -

Salt de Llargada



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 41 CT-7484 GEMMA MASNOU 80 JAS 10,54 10,34 10,79 10,47 X 10,43 10,79 7

2 22 CT-17974 PATRICIA PURIFICACION 94 CA MONTORNES 9,98 10,65 X 10,40 - X 10,65
3 13 CL-18280 OMAYRA RODRIGUEZ 93 CA GRANOLLERS 10,38 10,52 10,48 X 10,63 X 10,63 6

4 37 CT-14137 IRIS ESTEVE 89 JAS X X 10,04 10,19 X X 10,19
5 36 CT-16570 CARLA APARICIO 93 JAS 9,62 X X 9,92 X 10,09 10,09
6 462 0 ANNA ARAGONES 93 UA BARBERA 9,54 9,32 9,89 9,57 9,76 9,74 9,89 5

7 463 0 CRISTINA DEFEZ 91 UA BARBERA 9,53 9,47 9,87 9,62 9,50 9,75 9,87
8 465 0 SHEILA DOBON 93 UA BARBERA 9,21 9,64 9,68 9,32 9,32 9,14 9,68
9 2 CL 52124 SOFIA PINEDA 97 C. CANOVELLES 9,20 9,14 7,72 9,20

10 35 0 MERITXELL BERNAT 94 JAS X X X NULS

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club

1 41 CT-7484 GEMMA MASNOU 80 JAS -0,5 -0,6 0,5 -1,5 X -1,2

2 22 CT-17974 PATRICIA PURIFICACION 94 CA MONTORNES -0,6 -0,4 X -0,7 X X

3 13 CL-18280 OMAYRA RODRIGUEZ 93 CA GRANOLLERS -0,4 -0,2 0,1 X -0,9 X

4 37 CT-14137 IRIS ESTEVE 89 JAS X X -0,4 -0,6 X X

5 36 CT-16570 CARLA APARICIO 93 JAS -0,7 X X -0,2 X -1

6 462 0 ANNA ARAGONES 93 UA BARBERA -1,6 -0,8 -0,6 -0,6 -1,4 -0,8

7 463 0 CRISTINA DEFEZ 91 UA BARBERA -1 -0,3 -0,2 -0,7 -1,4 -1,1

8 465 0 SHEILA DOBON 93 UA BARBERA -1,2 -0,4 -0,3 -0,8 -1,3 -1

9 2 CL 52124 SOFIA PINEDA 97 C. CANOVELLES -0,5 -0,3 0,2

10 35 0 MERITXELL BERNAT 94 JAS X X X

Triple Salt

VENTS



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 31 CT-14474 ESTEFANIA LLORENTE 89 JAS 8,35 8,35 8,38 8,68 8,96 9,29 9,29 7

2 958 CT-16779 MONTSE PAÑOS 65 JAS - - 9,01 8,35 8,31 8,07 9,01

3 40 CT-19149 LAIA SOLA 96 JAS 8,33 8,43 8,17 8,31 8,15 7,89 8,43

4 686 0 MAITE CANO HERNANDEZ 93 UA BARBERA 7,41 7,13 8,18 7,45 7,29 7,87 8,18 6

5 559 CT-11579 MARIA ELIAS 83 JAS 7,23 7,21 7,01 7,38 7,55 8,16 8,16

6 849 CT-7484 GEMMA MASNOU 80 JAS 7,48 7,80 7,85 X 7,81 7,58 7,85

7 694 0 ANDREA MORRAL 93 UA BARBERA 7,29 6,26 6,88 7,15 7,52 X 7,52

8 29 CT-14860 MIRIAM ALVAREZ 90 JAS 6,59 6,90 7,17 7,13 7,04 X 7,17

9 465 0 SHEILA DOBON 93 UA BARBERA 6,05 6,99 6,88 - - - 6,99

10 689 CT-18870 NATALIA HERRARA 94 CA MONTORNES 5,28 4,96 5,82 6,56 6,84 6,58 6,84

11 37 CT-14137 IRIS ESTEVE 89 JAS 6,56 6,84 6,58 - - - 6,84

12 1054 CT-16548 ANNA BERBIS 91 JAS 5,30 5,54 5,56 - - - 5,56

13 985 0 CRISTINA GRAÑENA 94 UA BARBERA 4,61 4,91 4,68 - - - 4,91

Llançament de Pes



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 21 CT-17976 SANDRA QUINTANILLA 94 CA MONTORNES 31,10 31,44 X X X X 31,44
2 31 CT-14474 ESTEFANIA LLORENTE 89 JAS 31,18 27,26 X 26,24 30,33 27,25 31,18 7

3 29 CT-14860 MIRIAM ALVAREZ 90 JAS 24,03 26,30 X 26,10 X 26,19 26,30
4 487 0 ANABEL ARMENTEROS 90 UA BARBERA X 25,75 - - - - 25,75 6

5 639 0 MAITE CANO HERNANDEZ 93 UA BARBERA X 19,77 22,25 22,58 20,90 21,85 22,58
6 33 CT-16548 ANNA BERBIS 91 JAS 14,93 19,83 21,43 22,57 X 22,40 22,57
7 467 0 SANDRA VILLEGAS 94 UA BARBERA X 20,07 17,44 17,84 17,26 17,52 20,07
8 468 0 VANESSA GARCIA 94 UA BARBERA 7,24 14,65 14,61 16,24 14,38 14,65 16,24
9 470 0 CRISTINA GRAÑENA 94 UA BARBERA X 13,07 14,09 14,09
10 20 CL-50108 PAULA LOPEZ 97 UA BARBERA 12,75 13,92 12,73 13,92

Llançament de Disc



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 40 CT-19149 LAIA SOLA 96 JAS 29,81 X X 28,44 X 27,54 29,81 7

2 559 CT-11579 MARIA ELIAS 83 JAS 25,31 X 24,60 X 25,24 X 25,31

3 29 CT-14860 MIRIAM ALVAREZ 90 JAS 20,88 X 21,54 20,87 20,71 X 21,54

4 686 0 MAITE CANO HERNANDEZ 93 UA BARBERA 20,41 20,03 19,13 17,28 18,23 16,77 20,41 6

5 958 CT-16779 MONTSE PAÑOS 65 JAS 19,95 17,05 X 19,05 X 16,98 19,95

6 694 0 ANDREA MORRAL 93 UA BARBERA X 17,71 X 16,95 18,85 X 18,85

7 21 CT-17976 SANDRA QUINTANILLA 94 CA MONTORNES X 18,57 16,95 17,07 15,26 X 18,57

8 1054 CT-16548 ANNA BERBIS 0 JAS 13,74 12,43 11,30 13,02 12,92 X 13,74

9 985 0 CRISTINA GRAÑENA 94 UA BARBERA 11,29 X 12,38 12,38

Llançament de Javelina



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

lloc dorsal llicència nom i cognoms any club marca punts

1 28 CT-18533 ANDREA LEON 94 UNIVERSITARI 41,72 42,75 X 40,46 X X 42,75

2 31 CT-14474 ESTEFANIA LLORENTE 89 JAS X 30,54 33,72 30,76 X X 33,72 7

3 29 CT-14860 MIRIAM ALVAREZ 90 JAS 26,99 X 27,54 25,18 26,92 X 27,54

4 21 CT-17976 SANDRA QUINTANILLA 94 CA MONTORNES 24,19 24,07 X 23,25 24,87 25,32 25,32

5 18 CL-18948 JUDIT DEL RIO 93 UA TERRASSA 21,08 23,25 22,49 22,74 21,58 23,48 23,48

6 639 0 MAITE CANO HERNANDEZ 93 UA BARBERA 22,47 20,56 22,41 23,35 21,93 23,29 23,35 6

7 20 CL-50108 PAULA LOPEZ 97 UA BARBERA X 12,68 14,04 13,84 12,40 X 14,04

Llançament de Martell



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    24 d'octubre de 2010

lloc carrer EQUIP marca punts

1 2 BARBERA 1             (BALLESTA-DEFEZ-DOBON-ARAGONES) 54,08 14

2 1 JAS                          (SOLE-BERNAT-ESTEVE-APARICIO) 54,94 12

3 6 TERRASSA             (GUERRA-BOULOUFA-FARO-RIERA) 55,34

4 7 CASTELLAR           (SANCHEZ-ROCA-BENEDICTO-TORRENTS) 56,77 10

5 5 GRANOLLERS       (BADRINES-RODRIGUEZ-PENALBA-MOLINS) 57,39 8

6 8 JAS 2                      (GOMEZ-GOMEZ-BALADA-HERRERO) 58,22

7 3 BARBERA 2            (MORRAL-VILLEGAS-MARGALES-LOPEZ) 59,60

Relleus 4 x 100



CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    31d'octubre de 2010

lloc EQUIP Atletes marca punts

1 JAS Ignacio-Ocaña-Gómez-Herrero 14

Relleus 4 x 400



XLVII CAMPIONATS DEL VALLÈS 2010
Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -   24/ 31 d'octubre de 2010

J.A SABADELL U.A. BARBERÀ C.A. CASTELLAR C.A. SANT CELONI C.A. GRANOLLERS U.A. RUBÍ C.A. MOLLET

100 6 7 2 0 3 5 4

200 0 6 7 0 5 0 0

400 6 0 7 0 0 0 0

800 7 0 0 0 0 0 0

1500 7 0 0 0 0 0 0

5000 7 0 0 0 0 0 0

100 m.t. 7 4 6 0 5 0 0

400 m.t. 6 0 7 0 0 0 0

3.000 obs 7 0 0 0 0 0 0

5.000 m.m. 4 0 0 5 7 0 6

ALÇADA 6 7 4,5 3 4,5 0 0

PERXA 6 5 7 0 4 0 0

LLARGADA 6 7 3 4 5 2 0

TRIPLE 7 5 0 0 6 0 0

PES 7 6 0 0 0 0 0

DISC 7 6 0 0 0 0 0

JAVELINA 7 6 0 0 0 0 0

MARTELL 7 6 0 0 0 0 0

4x100 12 14 10 0 8 0 0

4x400 14 0 0 0 0 0 0

TOTAL 136 79 53,5 12 47,5 7 10

CLASS 1 2 3 5 4 7 6


